Con los antecedentes anotados, las partes estipulan: 

TERCERA: CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES.- Los 

cónyuges señor Silvio Miguel Morán Pabón y señora Marcela Lucia 

Avila González por este acto ceden y transfieren a perpetuidad a favor 

del señor Santiago Andrés Cattani Ubidia ciento setenta y dos (172)

M
L

participaciones sociales de un dólar de valor nominal cada una y a 

favor del señor Marcelo Javier del Castillo Soria dieciocho (18) 

articipaciones sociales de un dólar de valor nominal cada una de la 

Compañía MBC, SERVICIOS DE MARKETING CIA.

[...]

Con los antecedentes anotados, las partes estipulan: 

TERCERA: CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES.- Los 

cónyuges señor Silvio Miguel Morán Pabón y señora Marcela Lucia 

Avila González por este acto ceden y transfieren a perpetuidad a favor 

del señor Santiago Andrés Cattani Ubidia ciento setenta y dos (172)

M
L

participaciones sociales de un dólar de valor nominal cada una y a 

favor del señor Marcelo Javier del Castillo Soria dieciocho (18) 

articipaciones sociales de un dólar de valor nominal cada una de la 

Compañía MBC, SERVICIOS DE MARKETING CIA.